~ ..
,.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0::8::::>, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais , nos telmos da Resolução n° 079/93 e confOlme consta do
Processo nO 000.034/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR WILSON DO NASCIMENTO ARAÚJO, matrícula nO
12.193-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade,

Brasília j i de janeiro de 1996

Dep1!tado PENIEL PAC CO
Presidente em exerclcio